tramite un programma di PoC Execution di 3 (tre) mesi e l’affiancamento di mentor e coach 

di PoliHub, oltre un programma precedente di PoC Design di 2 (due) mesi. 

Sarà quindi a disposizione dei progetti selezionati per il Co-innovation Award una dotazione 

complessiva massima di € 180.000,00 (Euro centottantamila/00) al lordo delle trattenute fiscali 

applicabili per legge, come contributo esclusivamente dedicato al supporto per la realizzazione delle 

attività di technology development & validation per la creazione di un Proof of Concept. 

ll Grant dovrà essere utilizzato durante i 3 (tre) mesi del programma di PoC Execution per sviluppare